
ZARZĄDZENIE Nr 520/202394

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 08 marca 2023 r.                    

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi 
do reprezentowania Miasta Łodzi przed organami administracji architektoniczno-

budowlanej i nadzoru budowlanego oraz do składania oświadczeń o posiadanym prawie 

do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 oraz 2022 r. poz. 88, 1557, 1768, 1783, 1846, 2206 i 2687) 

oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Halinę Mazur, Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi 
do reprezentowania Miasta Łodzi przed organami administracji architektoniczno-budowlanej 

i nadzoru budowlanego oraz do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta 

Łodzi w zakresie dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi 
upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Krystianowi Wolnickiemu, Zastępcy 

Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi.

§ 2. Upoważnieni pracownicy, o których mowa w § 1, składają oświadczenie pod 

klauzulą „z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia są udzielane pracownikom, wymienionym w § 1, na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 343/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 17 stycznia 

2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi do 

reprezentowania Miasta Łodzi przed organami administracji architektoniczno-budowlanej 

i nadzoru budowlanego oraz do składania oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


